健康保険組合報第９９７号

令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

被 保 険 者 各 位

京成電鉄健康保険組合

歯科健診の実施について

  標記について、疾病予防対策の一環として、歯科健診を下記のとおり実施いたします。

記

１．健診機関   各提携歯科医院

         運営：㈱歯科健診センター

２．健 診 料   無料（個人負担はありません）

３．申込・予約    ①被保険者・被扶養者がインターネットから申込みます。

の流れ      http://www.ee-kenshin.com/m/keisei/

       又は京成健保ホームページからもリンクしています。

          ②自宅又は勤務先近くの提携する歯科医院と受診希望日時を指定

します。

③歯科健診センターから提携歯科医院に予約します。

④予約確定後、歯科健診センターから「歯科健診案内書」を申込

み本人へ送付します。

⑤予約日時に「歯科健診案内書」を持参し、歯科医院で受診します。

４．健診メニュー   ①一般歯科健診  ②歯科矯正相談  ③審美歯科相談

        ④インプラント治療相談

５．そ  の  他   二次健診、診察治療は費用が発生します。

以上

http://www.ee-kenshin.com/m/keisei/